Módulo - Gestão de tributos NFS-e R$34.600,00 R$415.200,00 

1.7 
Módulo - Portal da Transparência R$8.205,00 R$98.460,00 

1.8 
Módulo – Controle Interno R$7.750,00 R$93.000,00 

1.9 
Migração e Treinamento R$280.000,00 R$280.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$1.737.760,00 

Valor estimado da Licitação – R$ 1.737.760,00 (Um milhão, setecentos e trinta e sete mil, setecentos e sessenta reais). 

32 LOCAIS DE SERVIÇOS VINCULADOS AO PRETENSO CONTRATO  

Os serviços vinculados ao objeto em referência serão desempenhados na Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista e suas Secretarias, 

tendo a sede situada à Praça Joaquim Correia, 55, Centro.